2020年２月 19日

各  位

                            会 社 名  日華化学株式会社

                            代表者名  代表取締役社長 江守 康昌

（コード番号 4463 東証・名証第一部）

                            問合せ先   取締役執行役員 管理部門長

                                          澤崎 祥也

                                     （TEL 0776-24-0213）

新中期経営計画公表延期のお知らせ

当社は、2020 年２月 20 日に予定しておりました、新中期経営計画（INNOVATION22）の公表を延期する

ことといたしましたのでお知らせします。

記

１．新中期経営計画発表延期の背景

今般の新型コロナウイルス感染拡大による国内外経済への影響を踏まえ、中国における子会社の操業停

止をはじめとする当社の事業活動への影響度合いについては鋭意把握中ですが、現時点では適正な情報を

収集することが困難な状況が続いているところです。

このような状況下において 2022 年度を最終年度とする新中期経営計画（INNOVATION22）を公表する事

（2020年２月 13日開示の「2019年 12月期（第 106期）決算補足説明資料」にてお知らせしております）

は、投資家の皆様を混乱させることになる可能性があると判断し、2020 年２月 20 日に予定しておりまし

た新中期経営計画の公表を延期することといたしました。

２．今後について

新型コロナウイルス感染拡大による当社の事業活動への影響度合いについて、適正な情報が収集できる

見通しがつきましたら、速やかに新中期経営計画を公表させていただく予定です。

以 上